



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001890559
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 21 มี.ย 2564
เลขที่สัญญา(Your Ref.):
เลขที่สัญญาดวงหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(Collective No.):
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): A06 กฟอ.พช.
ที่อยู่(Pur. group address): 159 หมู่ 1 ต.บ้านค่อมอ.เมืองพะเยา จ.พะเยา 56000
ชื่อ (Vendor's name): ห้างหุ้นส่วนจำกัด พี พี วี 2001

ที่อยู่(Vendor's address):
179/2
-
ค.สันนาเมือง อ. สันทราย
จ.เชียงใหม่ 50210

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):
ซื้อพัสดุจากแคตตาล็อก จำนวน 8 รายการ ตามการจัดซื้อเลขที่ น.1 พช.(บพ.)(ชจ.)51/2564
งบ C-64-A-PHYXX.1000
เงื่อนไข

- กำหนดระยะเวลาการส่งมอบภายใน 7 วันนับถัดจากวันที่ได้รับใบสั่งซื้อ จุดส่งมอบที่แผนกคลังพัสดุการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดพะเยา
- อัตราค่าปรับคิดร้อยละ 0.20บาทต่อวันเฉพาะพัสดุที่ยังไม่ได้ส่งมอบราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม
- รับประกันความชำรุดบกพร่องไม่น้อยกว่า 1 ปี

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
รายการ(Short text)		หน่วยนับ(Unit)	(Unit Price Exclude VAT)	(Amount Exclude VAT)
หมายเหตุ(Item text)				
1	1-01-014-0001	200.000	44.00	8,800.00
BOLT,ROUND EYE M.16X200 MM.		ชิ้น		
2	1-01-018-0001	300.000	31.00	9,300.00
NUT,EYE M.16 DIN 582		ชิ้น		
3	1-01-020-0005	100.000	660.00	66,000.00
BRACE,ALLEY ARM 50X50X6 MM. 2.35 M.LONG		ชิ้น		

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายสุพิณ แก้วประเสริฐ)
ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟอ.พะเยา
วันที่(Date) ๒๑ มี.ย. ๒๕๖๔

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายสุพิณ แก้วประเสริฐ)
ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟอ.พะเยา
วันที่(Date) ๒๑ มี.ย. ๒๕๖๔

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



๒๒/๖/๖๔



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001890559
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 21 มิ.ย 2564
เลขที่สัญญา(Your Ref.):
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
4	1-01-021-0300	ANGLE GUY ATTACHMENT 30 DEG.	300.000 ชิ้น	29.00	8,700.00
5	1-01-023-0205	GROUND WIRE CLAMP,J.1152	500.000 ชิ้น	25.00	12,500.00
6	1-02-031-0002	CONNECTOR,D/E,AL 95-120 SQ.MM.	300.000 ชิ้น	38.00	11,400.00
7	1-02-032-0003	H-CONNECTOR,MAIN AL 50-95 ,TAP CU 50-95	1,000.000 ชิ้น	9.00	9,000.00
8	1-02-044-0112	BRACKET,SAC CORNER SUPPORT, 22-33 KV	250.000 ชิ้น	1,210.00	302,500.00
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)					428,200.00
ส่วนลด(Discount)					0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)					428,200.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)					29,974.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)					458,174.00

(สี่แสนห้าหมื่นแปดพันหนึ่งร้อยเจ็ดสิบสี่บาทถ้วน)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายสุพิน แก้วประเสริฐ)
ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟจ.พะเยา
วันที่(Date) ๒๑ มิ.ย. ๒๕๖๔

ผู้ตั้งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายสุพิน แก้วประเสริฐ)
ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟจ.พะเยา
วันที่(Date) ๒๑ มิ.ย. ๒๕๖๔

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



22/6/64

หมายเหตุ:

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๔๐๖๗๓๐๕๙๗๕ ชื่อพัสดุขาดแคลน จำนวน ๘ รายการ งบ C-๖๔-A-PHYXX.๑๐๐๐ เลขที่ น.๑พย.(บพ.) (ขจ.)๕๑/๒๕๖๔ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ

(นายสุพิน แก้วประเสริฐ)

ผู้จัดการ

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดพะเยา

วันที่ ๒๑ มิถุนายน ๒๕๖๔

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(นายภาสกร อินตานอน)

กรรมการผู้จัดการ

วันที่ ๒๒ มิถุนายน ๒๕๖๔

เลขที่โครงการ ๖๔๐๖๗๓๐๕๙๗๕

เลขคุมสัญญา ๖๔๐๖๑๔๒๙๖๕๔๒





การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย ห้างหุ้นส่วนจำกัด พี พี วี ๒๐๐๑
ที่อยู่ เลขที่ ๑๗๙/๒ หมู่ ๘
ตำบลสันนาเม็ง อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่ ๕๐๒๑๐
โทรศัพท์ ๐๘๑-๕๕๕๐๒๐๗
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๕๐๓๕๔๔๐๐๔๓๕๑

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๓๐๐๑๘๘๐๕๕๙
วันที่ ๒๑ มิถุนายน ๒๕๖๔
ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดพะเยา
ที่อยู่ เลขที่ ๑๕๙ หมู่ที่ ๑ ตำบลบ้านต๋อม อำเภอเมืองพะเยา
จังหวัดพะเยา
โทรศัพท์ ๐-๕๔๔๔-๙๕๒๑

ตามที่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด พี พี วี ๒๐๐๑ ได้เสนอราคา ใ้ต่อ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดพะเยา ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ
ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	ซื้อพัสดุขาดแคลน จำนวน 8 รายการ	๘	รายการ	๕๗,๒๗๑.๗๕	๔๕๘,๑๗๔.๐๐
(สี่แสนห้าหมื่นแปดพันหนึ่งร้อยเจ็ดสิบสี่บาทถ้วน)				รวมเป็นเงิน	๔๖๘,๒๐๐.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๒๙,๙๗๔.๐๐
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๔๙๘,๑๗๔.๐๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๗ วัน นับถัดจากวันที่ผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๒๙ มิถุนายน ๒๕๖๔
- สถานที่ส่งมอบ แผนกคลังพัสดุการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดพะเยา
- ระยะเวลาประกัน ๑ ปี
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
- การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ



22/6/64